
第34号
第35号
Ｒ７.３
Ｒ７.４

伊豆山復興まちづくり通信
熱海市都市整備課 復興調整室広報誌

令和３年７月の土石流災害により被災されました皆様におかれましては、心よりお見舞い

を申し上げます。

今号では、「都市整備課 復興調整室」、「長寿介護課 被災者支援室・伊豆山ささえ逢いセ

ンター」、「令和６年度説明会などの開催結果報告」についてお伝えします。

都市整備課 復興調整室

都市整備課復興調整室は、伊豆山復興事業を
担当させていただきます。復興にかかる事業に
ついては、都市整備課内の都市整備室、総務用
地室と連携して事業を進めてまいります。

引き続き、伊豆山地区の復興のため、被災者
の方々との情報共有や関係機関との連携を密に
図ってまいりますので、よろしくお願い致しま
す。

【室員】石井・渡邉・小西・新井

長寿介護課 被災者支援室・伊豆山ささえ逢いセンター

令和７年４月１日から、被災者支援室と伊豆
山ささえ逢いセンターは、熱海市福祉事務所の
長寿介護課内へ移転しました。

引き続き、生活再建支援に関する各種お手続
きや個別のご相談など、被災者の皆様のご支援
を行ってまいりますので、お気軽にお立ち寄り
ください。

【お問い合わせ】

長寿介護課 被災者支援室・伊豆山ささえ逢い

センター

☎0557-86-6380
メールアドレス     
hisaishashien@city.atami.lg.jp 

【室員】當摩・谷口・長津

【お問い合わせ】都市整備課 復興調整室

☎0557-86-6386・6422
メールアドレス
 fukkou@city.atami.lg.jp 

【場所】熱海市役所 第1庁舎３階

【場所】熱海市福祉事務所 長寿介護課内

【位置図】

【都市整備課風景】



お問合せ先

250414

熱海市都市整備課 復興調整室
〒４１３－８５５０ 熱海市中央町１番１号
ＴＥＬ ０５５７－８６－６４２２
Ｅ-mail fukkou@city.atami.lg.jp

熱海市公式ホームページ

伊豆山復興まちづくり通信

令和６年度 説明会などの開催結果報告

伊豆山浜町内会（1/10） 開催風景

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

地区別説明会

町内会別
     説明会

●  8/20   E地区
●  8/27   D地区
●  9/10   F･G地区
●10/  1   C地区
●10/  8   B地区
●10/22   A地区

●11/  8 浜町内会地区
●11/12 仲道町内会地区
●11/15 岸谷町内会地区

●7/31
第3回伊豆山復興まちづくり推進懇話会

令和６年度に開催いたしました、各種説明会などの開催結果を掲載いたします。

令和７年度におきましては、復興事業のご説明や進捗報告、皆様のご意見をいただく場と

して、これまでの「地区別説明会」に加え、新たに「地区別意見交換会」を開催します。

少人数による意見交換に重点を置き、分かりやすい説明、丁寧な意見聴取に努めてまいり

ます。開催時期等は、詳細が決まり次第、改めてご案内をさせていただきます。

令和６年度 説明会などの開催結果報告

                                            ●2/6
第4回伊豆山復興まちづくり推進懇話会

【ホームページ掲載場所】

トップページ > くらし・手続き > 防災・安全 > 伊豆山で発生した土石流災害に関する情報

https://www.city.atami.lg.jp/kurashi/bousai/sizusan/index.html


	スライド 1
	スライド 2

